
 
 
 
 
 

 
im@impan.pl  |  www.impan.pl  |  +48 22 522 81 00  |  ul. Śniadeckich 8, 00-656 Warszawa 

 
1 z 1 

INSTYTUT MATEMATYCZNY 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

 

Instytut Matematyczny 

Polskiej Akademii Nauk 

ul. Śniadeckich 8 

00-656 Warszawa 

http://www.impan.pl 

nr pism.: ZP_AP_09122022_2 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Postepowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 r., poz. 1710 ze zm.) na Dostawę serwera wirtualizacyjnego 
na potrzeby instytutu Matematycznego Polskiej Akademii Nauk przy ul. Śniadeckich 8 w Warszawie. 

Instytut Matematyczny Polskiej Akademii Nauk, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 
1710 ze zm.), udostępnia informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

2) cenach zawartych w ofertach 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert w niniejszym postępowaniu odbyło się w dniu 09.12.2022 r. o 
godz. 10:10. Oferty złożyły następujące podmioty: 

Nr 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty [zł] 

1. DECODE9 Sp. Z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-095) Plac 
Bankowy 2, NIP: 5252869094 

40 731, 45 

2 Boat.Systems Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi (93-101), ul. 
Słowiańska 1/9, NIP: 7282822649 

55 894,89 

3 Dabacom Bartosz Raczyński z siedzibą w Gdańsku (80-
146), ul. Ojcowska 17, NIP: 5832997644 

54 058,50 

4 WASKO S.A. z siedzibą w Gliwicach (44-100), ul. 
Berbeckiego 6, NIP: 9542311706 

48 031,50 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 56 703,00 zł brutto 

 

DYREKTOR 

Instytutu Matematycznego PAN 

 

Dr hab. Karol Palka 

mailto:im@impan.pl
http://www.impan.pl/
http://www.impan.pl/

